de Valardire, et fratri Garsie Fernandi 
commendatori baylive de Safines, et fra
tri lohanni Vincentii qui consueverunt 
habitare in dicta bayliva, et fratri lohan
ni dicto esquerdo commendatori. baylive 
de alcanadre, et fratri lohani lohannis 
commendatori baylive de Caravaca, fratri 
lohanni dicto Gaileco, fratri Petro lohani 
qui consueverunt habitare in dicta bayli
va, et fratri lohanni Michaelii commenda
tori baylive de Capella qui exivit ipsum 
ordinem et servienti suo qui cum eodem 
exivit, et fratri Luce commendatori bay
live de Villalpando, et fratri Aparitio 
commendatori baylive de Sancto Petro, 
et fratri Alfonso Lus commendatori bayli
ve de Zamora, et fratri Didaco commen
datori baylrvarum de Medina et de Luy-
tosas, et. fratri lohanni de Sancto Petro 
commendatori baylive de Salamanca, et 
fratri Lupo Petri commendatori baylive 
de Alconeytar, fratri Petro et fratri lohan
ni qui consueverunt habitare in dicta bay
liva et ómnibus fratribus qui consueve
runt habitare in bayliva de Cyxares, et 
ómnibus fratribus qui consueverunt habi
tare in bayliva de Cidade, et ómnibus 
fratribus qui consueverunt habitare in 
bayliva de Ventoso, et ómnibus fratribus 
qui consueverunt habitare in domibus dic-
ti ordinis de Sevillia et de Corduba, et 
fratri Gomesio Petri, fratri Roderico Mar-
tini, fratri Gunsaluvo lohannis, fratri Gar
sie Roderici, fratri Alfonso Didaci, fratri 
Peiagio, fratri lohanni de Chamin, fratri 
lohanni dicto Cabeza, fratri Alfonso dicto 
Chamoiro, fratri Didaco, fratri G.0 dicto 
Bayo qui nune habitant cum dicto fratre 
Gomecio Petri in baylivis de Tavara et de 
Carvalhaaes et ómnibus fratribus qui con
sueverunt habitare in bayliva de Bena-
vente et ómnibus fratribus qui consueve-

' runt habitare in bayliva de Junco, et ó m 
nibus qui consueverunt habitare in domi
bus de Cebolla etde Villaalva que perti-
nentad baylivam de Montalvan, et om-

740 C R O M C A DE DON FERNANDO E L I V . 

nibus fralribus qui consueverunt habitare 
in Montalvan cum Lupo Fernandi iam de-
íüncto, et fratri Fernando Roderiei fratri 
Roderico dicto Calderón, fratri lohanni 
eapellano de Mayorga, fratri Garsie cape-
llano, fratri lohanni Michaelis, fratri Fer
nando de Mayorga, et fratri Martino dicto 
Tinioso qui ut dicitur exiverut ordinem, 
et universis et singulis fratribus prefati 
ordinis in regnis Castelle et Legionis cons-
titutis actorem salutis recognoscere et 
mandatis apostolicis obedire. Noverilis 
nos literas sanctissimi patris domini nostri 
domini Clementis divina providentia pape 
quinti super inquisitione heresis et aiio-
rum criminum facienda tam contra vos 
et ordinem predictum quam etiam contra 
singulares personas eiusdem nec non su
per recipiendis, recuperandis, et conser-
vandis bonis ipsius ordinis recepisse: qua-
rum trasumpta literarum sigillis reveren-
dorum palrium ac dominorum archiepis-
copi Bracarensis et episcopi Colirnbrien-
sis sigillata ut de contentis et ipsis cercio
ran possitis vobis per discretos viros Gar-
siam Petri portionarium in ecclesia toleta-
na, ac Melendum Roderiei portionarum ec-
clesie Sánete Marie de Turribus vetédbus 
TJlixbonensis diócesis constitutos á nobis 
in presentí litera nuntios especialis inti-
manda notificanda comissimus et etiam 
publicanda quo circa volentes ut tenenmr 
mandalum apostolicum exequi reverentes 
auctoritate prediclarum literarum aposto-
licarum nobis in hac parte comissa vobis 
et cuilibet vestrum in virtute sánete ove-
dientie et sub excomunicationis pena dis-
tricte precipimus et mandamus et vos 
nihil ominus et quemlibet vestrum voca-
mus requirimus et cilamus quatinus, v i 
césima séptima die presentís mensis apri-
lis apud Medinam del Campo Salamanti-
ne diócesis compareatis personaliter co-
ram nobis ad dicendum veritatem de hiis 
super quibus fueritis requisiti, nec non 
ad procedendum in dicto inquisitionis ne

gocio iuxta ipsarum literarum traditam 
nobis formara et etiam ad omnia et singu-
la faciendura que in presentí negocio fue-
rint opportuna quera terrainura vobis óm
nibus et singulis pro duobus edictis et 
tertio peremplorio assignaraus alioquin 
secundura formara raandati nobis traditi in 
dicto inquisitionis negotio veslri absentia 
non obstante mediante iustitia quantum de 
iure poterimus procederaus. Iniungentes 
nihil orainusetdistricte precipientes aucto
ritate domini pape qua fungimur in hac par
te universis episcopis, abatibus,secularibus 
vel regularibus exemptis vel non exemptis 
decanis propositis, prioribus, archidíaco-
nis et aliis ecciesiarum personis necnon 
rectoribus, capellanis, et ceteris clericis 
et religiosis cuius vis ordinis censeantur 
qui per predictos nostros nuntios vel eo-
rum alterura íuerint requisiti quatinus hu-
iusraodi nostre citacionis edictura predic-
tis magno preceptori et eiusdem ordinis 
fratribus aut in locis quibus degunt sive in 
aliis denunciare et publicare ac etiam si 
neccesse fucrit ipsos preceptorera et fra-
tres auctoritate nostra citare procurent 
ad diera et locura superius memóralos 
facientes nobii fidem de huiusmodi citatio-
nis de nuntiatione notificatione sec etiam 
publicatione nec non de ipsa citatione, et 
aliis qui super hiis duserint facienda per 
literas suas sigillis suis sigillatas vel etiam 
per publica docuraentta. Quod si aliqui 
predictorura episcoporura, abbatuura pro-
positorura ceterorura que clericorura su
perius norainatorura mandatis nostris im-
rao verius apostolicis ad iustantiam utrius-
que vel alterius nuntiorura nostrorum ut 
predicitur requisiti quos in virtute sánete 
obedientie ad omnia et singula que sibi 
iuxunximus requirimus et vocaraus eos, 
primo, secundo, tertio et perentorie mo-
nentes in obedientes quod absit vel rebelles 
extiterint in ipsos ex nunc ut ex tune ex
comunicationis sententiam feriraus in hiis 
scriptis. Notarios quoque qui super confi-
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ciendis publicis instrumenlis et testes 
etiam qui circa preniissa necesarii fuerint 
si se gralia, odio, precio, amore, timo-
re, vel quovis exquisito colore subtraxe-
riut vel ad loca ubi notificatio, publicatio, 
denunciatio et citatio huius fieri debent á 
prefatis nunciis vel eorum altero requisi-
t¡ personaliter accederé renuerint. Quos 
modo suprascripto monemus in hiis scrip-

lis premissa excomunícationis sentencia 
innodamus. In cuius rei testimonium pre
sentes literas nostrorum sigillorum apen
sione fecimus communiri. Data apud de 
Oter de Siellas, palentino diócesis quinta 
decima die mensis aprilis anno domini 
millesimo CCC décimo.